
                                                                           

www.nihonbed.com

SILKY POCKET
MATTRESS

2025 9/27sat - 11/6 thu

open  10:00

close 17:00
in  NIHONBED Osaka showroom

会場のご案内

大阪市中央区農人橋1-4-33 アメリカーナビル9F

TEL：06-6947-1526 FAX：06-6947-1527

営業時間 / AM10:00 ～ PM5:00

定休日 / 水、(祝日不定休)、夏季、年末年始

地下鉄谷町線・中央線「谷町四丁目駅」８番出口より徒歩２分

日本ベッド大阪ショールーム

谷
町
筋

天満橋駅

地下鉄

谷町四丁目駅

８番出口

日本ベッド

大阪ショールーム

松
屋
町
筋

堺
筋

御
堂
筋

難波

淀屋橋駅

梅田

阪神高速

本町通り

中央大通

アメリカーナビル９Ｆ

大
江
ビ
ル

シルキーポケットマットレス 体感フェア



開 催 日 /  ２０２５年９月２７日(土) ～１１月６日(木)

①１０：００～ １２：００

②１３：００～１５：００

③１５：００～１７：００

【完全予約制】

※ 定休日(水曜・祝日不定休)は除きます。

※ 説明・体感を含め1時間半から2時間ほどかかります。

※ご覧になるアイテムにより、体感時間が変わります。

詳しくは大阪ショールームまで、お気軽お問い合わせください。

ショールームの隅に小さなお部屋のよ

うな体感コーナーを設置。人目を気に

せずリラックスしながら、ゆっくりご

体感いただけます。予約方法 / Web またはお電話にて承っております。

※お電話の場合は『体感フェア希望』とお伝えください。

※Web予約の際は『オレンジ枠』をお選びください。

特 典 /   ご予約いただいた方に、プチギフトを差し上げます。

※無くなり次第終了とさせていただきます。 各種ベッドパッドもご用意。マットレ

スに合わせて様々な感触を試すことが

出来ます。また羽毛布団を掛けて、家

で眠るようにご体感いただけます。

時間をかけてゆっくりと

ご自分に合うマットレスを見つけてみませんか。

Web予約は

こちらから

NIHON BED

体感フェア

SILKY POCKET  MATTRESS

- feeling in the body -

日本ベッドといえば『シルキーポケット』

その中でも人気のマットレスを ”個室のような空間” で くつろぎながらご体感いただけます。

ぜひこの機会にお試しください。

少し体感しただけではわからない

寝心地や感触に集中したい

そんな方は・・・

※1時間ほどゆっくりとご体感いただけるため、リラックス出来る洋服でお越しください。

※ご持参された衣服に着替えていただくことも可能です。

※ご自宅で使用されている枕もご持参いただけます。


